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Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour l'année universitaire 2017 - 2018
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Code etudiant [Nom et prénom Moyenne semestre 1 |Crédit semestre 1  |Moyenne du Crédit semestre2  |Moyenne générale |Crédit total Résultat
semestre 2

06972207 BOUGHZALA MAROUA 9.59 19 9.29 17 9.44 36 Redouble

11079969 HICHRI CHIRINE 9.17 13 9 13 9.09 26 Redouble

12840686 MOSBEHI IMENE 10.06 19 10.74 23 10.4 42 Admis
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Résultats de la session rattrapage du niveau 2 pour I'année universitaire 2017 - 2018

Parcours: LA111202 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie Mention: Traduction Specialite: Traduction ( ISLAAT)

Groupe d'enseignement : 2TRAD DEROG

Code etudiant

Nom et prénom

Moyenne semestre 1

Crédit semestre 1

Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2

Moyenne générale

Crédit total

Résultat

13455894

BEN OMRANE ASMA

6.17

14

9.68

24

7.93

38

Redouble
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